
11.06.2023 – 07.07.2023

Abfahrt Departure     Immenstadt
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00
0:01 RE 7

RE 57669
f

Martinszell 0:07 – Kempten Hbf 0:15 Q 2

0:03
11. bis
23. Jun

RE 7
RE 3292
f

Oberstaufen 0:13 – Röthenbach 0:23 –
Heimenkirch 0:27 – Hergatz 0:34 –
Lindau-Insel 0:50 Q

1

0:06
24. Jun bis
7. Jul*

b 3292 Oberstaufen 0:29 – Röthenbach 0:49 –
Heimenkirch 0:57 – Hergatz 1:10 –
Lindau-Insel 1:38 Q
*nicht 1., 2., 4. Jul

b

0:12 RE 75
RE 57672
f

Blaichach 0:16 – Sonthofen 0:20 –
Altstädten 0:24 – Fischen 0:30 –
Langenwang 0:34 – Oberstdorf 0:40 Q

3

0:39
4. Jul

b 3292 Oberstaufen 1:02 – Röthenbach 1:22 –
Heimenkirch 1:30 – Hergatz 1:43 –
Lindau-Insel 2:11 Q

b

5:00
5:09
Mo - Fr

RE 75
RE 57600
f

Martinszell 5:15 – Kempten Hbf 5:24 Q 
Memmingen 5:54 – Ulm Hbf 6:42

2

5:11
Mo - Fr

RB 94
RB 57641
f

Oberstaufen 5:22 –
Röthenbach(Allgäu) 5:33 –
Heimenkirch 5:38 – Hergatz 5:45 Q

1C-D

5:19
Mo - Fr

RE 75
RE 57643
f

Blaichach 5:23 – Sonthofen 5:27 –
Altstädten 5:32 – Fischen 5:41 –
Langenwang 5:49 – Oberstdorf 5:56 Q

1A-B

5:28
Mo - Fr

RE 75
RE 57490
f

Martinszell 5:34 – Kempten Hbf 5:43 Q 
Memmingen 6:15

3

5:57
Mo - Fr

RE 7
RE 3281
RE 3381
f

Martinszell 6:04 – Kempten Hbf 6:11 –
Kaufbeuren 6:39 – Buchloe 6:50 Q 
Augsburg Hbf 7:16

3

5:57
Mo - Sa

RE 70
RE 57664
f

Oberstaufen 6:06 – Röthenbach 6:16 –
Heimenkirch 6:20 – Hergatz 6:27 –
Lindau-Reutin 6:45 Q

1C-D

6:00
6:08
Mo - Fr

RB 94
RB 57645
f

Oberstaufen 6:19 –
Röthenbach(Allgäu) 6:30 –
Heimenkirch 6:34 – Hergatz 6:42 Q

2

6:10
Mo - Fr

RE 75
RE 3680
f

Martinszell 6:16 – Kempten Hbf 6:26 Q 
Memmingen 7:01 – Ulm Hbf 7:43

3

6:12
Mo - Sa

RE 75
RE 57666
f

Blaichach 6:16 – Sonthofen 6:20 –
Altstädten 6:25 – Fischen 6:34 –
Langenwang 6:38 – Oberstdorf 6:45 Q

1A-B

6:47
Mo - Fr

RB 94
RB 57640
f

Martinszell 6:53 – Kempten Hbf 7:03 Q 2

6:49
Mo - Fr

RE 75
RE 3681
f

Blaichach 6:54 – Sonthofen 7:03 –
Altstädten 7:07 – Fischen 7:13 –
Langenwang 7:17 – Oberstdorf 7:23 Q

1

6:57 RE 70
RE 3872
f

Oberstaufen 7:06 – Röthenbach 7:16 –
Heimenkirch 7:20 – Hergatz 7:28 –
Lindau-Reutin 7:45 Q

1C-D

7:00
7:01 RE 70

RE 3875
RE 7875
f

Martinszell 7:08 – Kempten Hbf 7:14 Q 
Kaufbeuren 7:41 – Buchloe 7:53 –
Kaufering 8:02 – Mü-Pasing ô 8:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 8:39
> Sa, So auch Halt in Geltendorf

3

7:10
Mo - Fr

RE 75
RE 57668
f

Blaichach 7:13 – Sonthofen 7:18 –
Altstädten 7:22 – Fischen 7:28 –
Langenwang 7:33 – Oberstdorf 7:39 Q

1

7:12
Sa, So

RE 76
RE 7872
f

Blaichach 7:16 – Sonthofen 7:20 –
Altstädten 7:25 – Fischen 7:30 –
Langenwang 7:34 – Oberstdorf 7:40 Q

1A-B

7:12
Sa

RB 94
RB 57655
f

Oberstaufen 7:23 –
Röthenbach(Allgäu) 7:35 –
Heimenkirch 7:40 – Hergatz 7:49 Q

2

7:13
Mo - Fr

RE 75
RE 3682
f

Martinszell 7:19 – Kempten Hbf 7:28 Q 
Memmingen 7:57 – Ulm Hbf 8:38

2

7:47
Mo - Fr

RB 94
RB 57642
f

Martinszell 7:53 – Kempten Hbf 8:03 Q 2

7:51 RE 75
RE 3683
RE 3685
f

Blaichach 7:55 – Sonthofen 7:59 –
Altstädten 8:03 – Fischen 8:09 –
Langenwang 8:12 – Oberstdorf 8:19 Q

1

7:58 RE 7
RE 3280
RE 3282
f

Oberstaufen 8:07 – Röthenbach 8:17 –
Heimenkirch 8:21 – Hergatz 8:28 –
Lindau-Reutin 8:45 Q

1C-D

8:00
8:06 RE 7

RE 3285
RE 3385
RE 3387
f

Kempten Hbf 8:18 – Kaufbeuren 8:41 –
Buchloe 8:53 – Augsburg Hbf 9:15 –
Donauwörth 9:47 – Treuchtlingen 10:06 –
Nürnberg Hbf 10:45 Q
> 24., 25. Jun nur bis Buchloe

3

8:12 RE 17
RE 3380
f

Blaichach 8:16 – Sonthofen 8:21 –
Fischen 8:31 – Oberstdorf 8:40 Q

1A-B

8:17 RE 75
RE 3684
f

Martinszell 8:23 – Kempten Hbf 8:32 Q 
Memmingen 8:55 – Ulm Hbf 9:38

2

8:39
Sa, So

RE 75
RE 3689
f

Sonthofen 8:46 – Fischen 9:02 –
Oberstdorf 9:12 Q

2

8:50
Sa

RB 94
RB 57650
f

Martinszell 8:57 – Kempten Hbf 9:09 Q 2

8:51
Mo - Fr

RE 75
RE 3687
f

Blaichach 8:55 – Sonthofen 8:59 –
Altstädten 9:03 – Fischen 9:09 –
Langenwang 9:13 – Oberstdorf 9:19 Q

1

8:51
Sa, So

RE 79
RE 57404
f

Blaichach 8:55 – Sonthofen 8:59 –
Altstädten 9:03 – Fischen 9:09 –
Langenwang 9:13 – Oberstdorf 9:19 Q

3

8:57 RE 70
RE 3874
f

Oberstaufen 9:06 – Röthenbach 9:16 –
Heimenkirch 9:20 – Hergatz 9:28 –
Lindau-Reutin 9:45 Q

1C-D

9:00
9:06 RE 70

RE 3877
RE 7877
RE 7897
f

Kempten Hbf 9:18 – Kaufbeuren 9:41 –
Buchloe 9:53 – Kaufering 10:02 –
Geltendorf 10:10 – Mü-Pasing ô 10:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 10:41 Q

3

9:14 RE 76
RE 7874
f

Blaichach 9:18 – Sonthofen 9:23 –
Fischen 9:41 – Oberstdorf 9:49 Q

1A-B

9:17 RE 75
RE 3686
f

Martinszell 9:23 – Kempten Hbf 9:32 Q 
Memmingen 9:59 – Ulm Hbf 10:38

3

9:51 RE 75
RE 3691
f

Blaichach 9:55 – Sonthofen 9:59 –
Altstädten 10:03 – Fischen 10:12 –
Langenwang 10:16 – Oberstdorf 10:22 Q

1

9:57 RE 7
RE 3284
f

Oberstaufen 10:06 – Röthenbach 10:16 –
Heimenkirch 10:20 – Hergatz 10:28 –
Lindau-Reutin 10:45 Q

1C-D

10:00
10:06 RE 7

RE 3289
RE 3389
f

Kempten Hbf 10:18 – Kaufbeuren 10:41 –
Buchloe 10:53 – Augsburg Hbf 11:16 Q
> 24., 25. Jun nur bis Buchloe

3

10:21 RE 17
RE 3384
RE 3382
f

Blaichach 10:25 – Sonthofen 10:30 –
Altstädten 10:33 – Fischen 10:44 –
Langenwang 10:54 – Oberstdorf 10:59 Q
> Sa, So kein Halt in Altstädten, Langenwang

1A-B

10:27 IC 2084
h

NEBELHORN
Kempten Hbf 10:43 – Kaufbeuren 11:13 –
Buchloe 11:29 – Augsburg Hbf 12:00 –
Donauwörth 12:48 – Treuchtlingen 13:10 –
Ansbach 13:42 –
Steinach(b Rothenburg ob der Tauber)
14:02 –
Würzburg Hbf 14:37 – Fulda 15:25 Q 
Hannover Hbf 17:40

3



11.06.2023 – 07.07.2023

Abfahrt Departure     Immenstadt
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

10:38 IC 2012
h

ALLGÄU
Kempten Hbf 10:52 – Memmingen 11:21 –
Ulm Hbf 11:55 – Stuttgart Hbf 12:59 Q 
Mannheim Hbf 14:06 – Mainz Hbf 14:47 –
Köln Hbf 16:43 – Düsseldorf Hbf 17:09 –
Dortmund Hbf 18:07
> 3. bis 7. Jul kein Halt in Köln Hbf, Ankunft in
Dortmund Hbf 18:09, auch Halt in
Köln Messe/Deutz Gl.11-12
> 1., 2. Jul Ankunft in Dortmund Hbf 18:09
> 17. Jun kein Halt in Köln Hbf, auch Halt in
Bonn-Beuel, Köln Messe/Deutz Gl.11-12

2

10:51 RE 75
RE 3693
f

Blaichach 10:55 – Sonthofen 10:59 –
Altstädten 11:03 – Fischen 11:09 –
Langenwang 11:12 – Oberstdorf 11:19 Q

1

10:57 RE 70
RE 3876
f

Oberstaufen 11:06 – Röthenbach 11:16 –
Heimenkirch 11:20 – Hergatz 11:28 –
Lindau-Reutin 11:45 Q

1C-D

11:00
11:06 RE 70

RE 3879
RE 7879
f

Kempten Hbf 11:18 – Kaufbeuren 11:41 –
Buchloe 11:53 – Kaufering 12:02 –
Geltendorf 12:10 – Mü-Pasing ô 12:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 12:41 Q

3

11:12
Mo - Fr

RE 76
RE 7876
f

Blaichach 11:16 – Sonthofen 11:21 –
Altstädten 11:25 – Fischen 11:31 –
Langenwang 11:35 – Oberstdorf 11:40 Q

1A-B

11:12
Sa, So

RE 76
RE 7878
f

Blaichach 11:16 – Sonthofen 11:21 –
Fischen 11:31 – Oberstdorf 11:40 Q

1A-B

11:17 RE 75
RE 3688
f

Martinszell 11:23 – Kempten Hbf 11:32 Q 
Memmingen 11:57 – Ulm Hbf 12:38

2

11:51 RE 75
RE 3695
f

Blaichach 11:55 – Sonthofen 12:00 –
Altstädten 12:04 – Fischen 12:09 –
Langenwang 12:13 – Oberstdorf 12:19 Q

1

11:57 RE 7
RE 3286
f

Oberstaufen 12:06 – Röthenbach 12:16 –
Heimenkirch 12:20 – Hergatz 12:28 –
Lindau-Reutin 12:45 Q

1C-D

12:00
12:06 RE 7

RE 3291
RE 3391
f

Kempten Hbf 12:18 – Kaufbeuren 12:41 –
Buchloe 12:53 – Augsburg Hbf 13:15 Q
> 24., 25. Jun nur bis Buchloe

3

12:12
Mo - Fr

RE 17
RE 3386
f

Blaichach 12:16 – Sonthofen 12:20 –
Fischen 12:31 – Oberstdorf 12:40 Q

1A-B

12:12
Sa, So

RE 17
RE 3388
f

Blaichach 12:16 – Sonthofen 12:20 –
Altstädten 12:27 – Fischen 12:32 –
Langenwang 12:36 – Oberstdorf 12:42 Q

1A-B

12:17 RE 75
RE 3690
f

Martinszell 12:23 – Kempten Hbf 12:32 Q 
Memmingen 12:55 – Ulm Hbf 13:40

2

12:51
Mo - Fr

RE 75
RE 3697
f

Blaichach 12:55 – Sonthofen 12:59 –
Altstädten 13:03 – Fischen 13:09 –
Langenwang 13:12 – Oberstdorf 13:19 Q

1

12:57 RE 70
RE 3880
f

Oberstaufen 13:06 – Röthenbach 13:16 –
Heimenkirch 13:20 – Hergatz 13:28 –
Lindau-Reutin 13:45 Q

1C-D

13:00
13:06 RE 70

RE 3881
RE 7881
RE 7883
f

Kempten Hbf 13:18 – Kaufbeuren 13:41 –
Buchloe 13:53 – Kaufering 14:02 –
Geltendorf 14:10 – Mü-Pasing ô 14:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 14:39 Q

3

13:12
Sa, So

RE 76
RE 7882
f

Blaichach 13:16 – Sonthofen 13:20 –
Altstädten 13:25 – Fischen 13:30 –
Langenwang 13:34 – Oberstdorf 13:40 Q

1A-B

13:15
Mo - Fr

RE 76
RE 7880
f

Blaichach 13:19 – Sonthofen 13:24 –
Altstädten 13:31 – Fischen 13:40 –
Langenwang 13:45 – Oberstdorf 13:51 Q

1A-B

13:17
Mo - Fr

RE 75
RE 3692
f

Martinszell 13:23 – Kempten Hbf 13:31 Q 
Memmingen 13:59 – Ulm Hbf 14:39

2

13:21
Mo - Fr

RB 94
RB 57647
f

Oberstaufen 13:33 Q 1

13:51 RE 75
RE 3699
f

Blaichach 13:55 – Sonthofen 13:59 –
Altstädten 14:03 – Fischen 14:09 –
Langenwang 14:12 – Oberstdorf 14:18 Q

1

13:57 RE 7
RE 3290
f

Oberstaufen 14:06 – Röthenbach 14:16 –
Heimenkirch 14:20 – Hergatz 14:28 –
Lindau-Reutin 14:45 Q

1C-D

14:00
14:06 RE 7

RE 3293
RE 3393
RE 3395
f

Kempten Hbf 14:18 – Kaufbeuren 14:41 –
Buchloe 14:53 – Augsburg Hbf 15:15 Q
> 24., 25. Jun nur bis Buchloe

3

14:12 RE 17
RE 3390
RE 3392
f

Blaichach 14:16 – Sonthofen 14:20 –
Fischen 14:30 – Oberstdorf 14:40 Q
> Sa, So auch Halt in Altstädten, Langenwang

1A-B

14:17 RE 75
RE 3694
f

Martinszell 14:23 – Kempten Hbf 14:32 Q 
Memmingen 14:55 – Ulm Hbf 15:38
> 12. bis 23. Jun Ankunft in Ulm Hbf 15:39

3

14:51
Mo - Fr

RE 75
RE 3981
f

Blaichach 14:55 – Sonthofen 15:00 –
Altstädten 15:04 – Fischen 15:09 –
Langenwang 15:13 – Oberstdorf 15:19 Q

2

14:57 RE 70
RE 3884
f

Oberstaufen 15:06 – Röthenbach 15:16 –
Heimenkirch 15:20 – Hergatz 15:28 –
Lindau-Reutin 15:45 Q

1C-D

15:00
15:05 RE 70

RE 3885
RE 7885
RE 7887
f

Kempten Hbf 15:18 – Kaufbeuren 15:41 –
Buchloe 15:52 – Kaufering 16:02 –
Geltendorf 16:10 – Mü-Pasing ô 16:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 16:39 Q

3

15:12
Mo - Fr

RE 76
RE 7884
f

Blaichach 15:16 – Sonthofen 15:20 –
Fischen 15:30 – Oberstdorf 15:39 Q

1A-B

15:12
Sa, So

RE 76
RE 7886
f

Blaichach 15:16 – Sonthofen 15:20 –
Altstädten 15:26 – Fischen 15:32 –
Langenwang 15:39 – Oberstdorf 15:45 Q

1A-B

15:17 RE 75
RE 3696
f

Martinszell 15:23 – Kempten Hbf 15:32 Q 
Memmingen 15:59 – Ulm Hbf 16:41

3

15:42 IC 2085
h

NEBELHORN
Sonthofen 15:50 – Fischen 16:01 –
Oberstdorf 16:11 Q

2

15:51 RE 75
RE 3983
f

Blaichach 15:55 – Sonthofen 16:00 –
Altstädten 16:04 – Fischen 16:09 –
Langenwang 16:13 – Oberstdorf 16:19 Q

1

15:57 RE 7
RE 3294
f

Oberstaufen 16:06 – Röthenbach 16:16 –
Heimenkirch 16:20 – Hergatz 16:28 –
Lindau-Reutin 16:45 Q

1C-D

16:00
16:06 RE 7

RE 3297
RE 3397
RE 3399
f

Kempten Hbf 16:18 – Kaufbeuren 16:41 –
Buchloe 16:53 – Augsburg Hbf 17:17 Q
> 24., 25. Jun nur bis Buchloe

3

16:12 RE 17
RE 3394
f

Blaichach 16:16 – Sonthofen 16:20 –
Fischen 16:28 – Oberstdorf 16:40 Q

1A-B

16:17 RE 75
RE 3698
f

Martinszell 16:23 – Kempten Hbf 16:32 Q 
Memmingen 17:04 – Ulm Hbf 17:39

3

16:51 RE 75
RE 3985
f

Blaichach 16:55 – Sonthofen 17:00 –
Altstädten 17:04 – Fischen 17:10 –
Langenwang 17:17 – Oberstdorf 17:24 Q

1

16:57 RE 70
RE 3888
f

Oberstaufen 17:06 – Röthenbach 17:16 –
Heimenkirch 17:20 – Hergatz 17:28 –
Lindau-Reutin 17:45 Q

1C-D

17:00
17:06 RE 70

RE 3889
RE 7889
RE 7891
f

Kempten Hbf 17:18 – Kaufbeuren 17:41 –
Buchloe 17:53 – Kaufering 18:02 –
Geltendorf 18:10 – Mü-Pasing ô 18:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 18:41 Q

3

17:12 RE 76
RE 7888
f

Blaichach 17:16 – Sonthofen 17:20 –
Fischen 17:29 – Oberstdorf 17:38 Q

1A-B

17:14 RB 94
RB 57649
f

Oberstaufen 17:25 –
Röthenbach(Allgäu) 17:37 –
Heimenkirch 17:41 – Hergatz 17:50 Q

2

17:17
Mo - Fr

RE 75
RE 3980
f

Martinszell 17:23 – Kempten Hbf 17:32 Q 
Memmingen 17:59 – Ulm Hbf 18:39

3



11.06.2023 – 07.07.2023

Abfahrt Departure     Immenstadt
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

17:43 RE 32
RE 2013
h

ALLGÄU
Sonthofen 17:51 – Fischen 18:01 –
Oberstdorf 18:13 Q

2

17:51
Sa, So

RE 75
RE 3987
f

Blaichach 17:55 – Sonthofen 18:00 –
Altstädten 18:04 – Fischen 18:10 –
Langenwang 18:13 – Oberstdorf 18:19 Q

1

17:51
Mo - Fr

RE 79
RE 57422
f

Blaichach 17:55 – Sonthofen 18:00 –
Altstädten 18:04 – Fischen 18:10 –
Langenwang 18:13 – Oberstdorf 18:19 Q

1

17:57 RE 7
RE 3296
f

Oberstaufen 18:06 – Röthenbach 18:16 –
Heimenkirch 18:20 – Hergatz 18:28 –
Lindau-Reutin 18:45 Q

1C-D

18:00
18:06 RE 7

RE 3299
RE 57499
RE 57497
f

Kempten Hbf 18:18 – Kaufbeuren 18:41 –
Buchloe 18:53 – Augsburg Hbf 19:16 –
Donauwörth 19:43 – Treuchtlingen 20:03 –
Nürnberg Hbf 20:36 Q
> 24., 25. Jun nur bis Buchloe

3

18:12 RE 17
RE 3396
f

Blaichach 18:16 – Sonthofen 18:20 –
Fischen 18:28 – Oberstdorf 18:40 Q

1A-B

18:14
Mo - Fr

RB 94
RB 57651
f

Oberstaufen 18:25 –
Röthenbach(Allgäu) 18:36 –
Heimenkirch 18:40 – Hergatz 18:48 Q

2

18:17 RE 75
RE 3982
f

Martinszell 18:23 – Kempten Hbf 18:32 Q 
Memmingen 18:55 – Ulm Hbf 19:38

3

18:51 RE 75
RE 3989
RE 3991
f

Blaichach 18:55 – Sonthofen 18:59 –
Altstädten 19:03 – Fischen 19:09 –
Langenwang 19:12 – Oberstdorf 19:19 Q
> Sa, So Ankunft in Langenwang 19:13

1

18:53 RB 94
RB 57646
f

Martinszell 19:00 – Kempten Hbf 19:10 Q 2

18:57 RE 70
RE 3890
f

Oberstaufen 19:06 – Röthenbach 19:16 –
Heimenkirch 19:20 – Hergatz 19:28 –
Lindau-Reutin 19:45 Q

1C-D

19:00
19:06 RE 70

RE 3893
RE 7893
f

Kempten Hbf 19:18 – Kaufbeuren 19:41 –
Buchloe 19:53 – Kaufering 20:01 –
Geltendorf 20:10 – Mü-Pasing ô 20:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 20:41 Q

3

19:12 RE 76
RE 7890
f

Blaichach 19:16 – Sonthofen 19:20 –
Fischen 19:28 – Oberstdorf 19:41 Q

1A-B

19:17
Mo - Fr

RE 75
RE 3984
f

Martinszell 19:23 – Kempten Hbf 19:32 Q 
Memmingen 19:59 – Ulm Hbf 20:38

3

19:17
Sa, So

RE 79
RE 57433
f

Martinszell 19:23 – Kempten Hbf 19:32 Q 
Kaufbeuren 20:05 – Buchloe 20:18

3

19:28
Sa, So

RE 75
RE 3986
f

Kempten Hbf 19:42 – Memmingen 20:03 Q 
Ulm Hbf 20:38

3

19:32
Mo - Fr*

RB 94
RB 57653
f

Oberstaufen 19:43 – Röthenbach 19:54 –
Heimenkirch 19:58 – Hergatz 20:07 –
Lindau-Insel 20:29 Q
*nicht 7. Jul

2

19:51 RE 75
RE 3993
f

Blaichach 19:55 – Sonthofen 20:00 –
Altstädten 20:04 – Fischen 20:09 –
Langenwang 20:13 – Oberstdorf 20:19 Q

1

19:53
Mo - Fr

RB 94
RB 57648
f

Martinszell 19:59 – Kempten Hbf 20:09 Q 2

19:57 RE 7
RE 3298
f

Oberstaufen 20:06 – Röthenbach 20:16 –
Heimenkirch 20:20 – Hergatz 20:28 –
Lindau-Reutin 20:45 Q

1C-D

20:00
20:06 RE 7

RE 3287
RE 57661
f

Kempten Hbf 20:18 – Kaufbeuren 20:41 –
Buchloe 20:53 Q Augsburg Hbf 21:21
> 24., 25. Jun nur bis Buchloe

3

20:12 RE 17
RE 3398
f

Blaichach 20:16 – Sonthofen 20:20 –
Altstädten 20:24 – Fischen 20:29 –
Langenwang 20:36 – Oberstdorf 20:43 Q

1A-B

20:58 RE 70
RE 3892
f

Oberstaufen 21:08 – Röthenbach 21:17 –
Heimenkirch 21:21 – Hergatz 21:28 –
Lindau-Reutin 21:45 Q

1C-D

21:00
21:04 RE 70

RE 3895
RE 7895
f

Martinszell 21:11 – Kempten Hbf 21:17 Q 
Kaufbeuren 21:42 – Buchloe 21:54 –
Kaufering 22:02 – Geltendorf 22:10 –
Mü-Pasing ô 22:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 22:41

3

21:12 RE 76
RE 7892
f

Blaichach 21:16 – Sonthofen 21:20 –
Altstädten 21:24 – Fischen 21:29 –
Langenwang 21:36 – Oberstdorf 21:43 Q

1A-B

22:00
22:02 RE 7

RE 3288
f

Oberstaufen 22:11 – Röthenbach 22:21 –
Heimenkirch 22:25 – Hergatz 22:32 –
Lindau-Reutin 22:50 Q

1C-D
 

Sa, So 1
22:04 RE 7

RE 3295
f

Martinszell 22:11 – Kempten Hbf 22:18 Q 
Kaufbeuren 22:41 – Buchloe 22:54 –
Augsburg Hbf 23:26

2

22:12 RE 75
RE 57670
f

Blaichach 22:16 – Sonthofen 22:20 –
Altstädten 22:24 – Fischen 22:29 –
Langenwang 22:36 – Oberstdorf 22:43 Q

1A-B
 

Sa, So 3
23:00

23:00 RE 70
RE 3897
RE 57665
f

Martinszell 23:06 – Kempten Hbf 23:14 Q 
Kaufbeuren 23:42 – Buchloe 23:53 –
Kaufering 0:02 – Geltendorf 0:10 –
Mü-Pasing ô 0:32 –
München Hbf Gl.27-36 ô 0:41

3

23:02 RE 70
RE 3894
f

Oberstaufen 23:11 – Röthenbach 23:21 –
Heimenkirch 23:25 – Hergatz 23:33 –
Lindau-Reutin 23:50 Q

1

23:12 RE 76
RE 7894
f

Blaichach 23:16 – Sonthofen 23:20 –
Altstädten 23:24 – Fischen 23:29 –
Langenwang 23:36 – Oberstdorf 23:43 Q

2

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

IC Intercity
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
ô Zug hält am Flughafen/Airport bzw. S-Bahn zum Flughafen
x Bordbistro
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil
h Zug mit Stellplätzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag
fällt.
Änderung der Gleise bleiben aus betrieblichen Gründen vorbehalten.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Immenstadt ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


